Comissiones diuersarum fori

se ab occupacione intrusione et detentione dicte paro. ec. iuriumque et preueni omnium eiusdem extimat: illiusque possessionem vacuam et liberam omnium impedi dimisso sublato dicte oratori tradat et expediat: ac monitorium etiam per edictum cum ad dictum A. etiam monendum tunc non pateat recessus decernat: necnon fructibus: redditibus: pueribus iuribus et obuentibus eiusdem paro. ec. vti permittat et gaudere pacifice et quiete. fructusque redditus et peruenit ex eadem perceptos et illius occasione a tempore sue intrusionis eidem oratori dent tradat et de illi sibi satisfaciat. aut iterum cum ipso oratore amicitabiliter componat et concordet. et nihilo minus A. omissis aliis et singulis super dictos et eorum quolibet tam iunctim quam diuisim citet ad comparandum infra certum alium eis et cuiuslibet ipsorum prefigendum terminum coram eodem domino audi. ad docendum et ostendendum se monitorio huiusmodi paruisse realisticum et cum effectu. alioquin ad videndum et audiendum se penes finias et cesuras predictas incidisse declarari et iurrisse. Ut dicendum et allegandum casus siqua habeat ronabilem quere premissa mime facere teneat casusque et causas quam et quas dicitur orator per dictum A. et alios super dictos super dicta paro. ec. et illius occasione non mouet mouereque vult et intendit audiat et cognoscat decidat et sine debito finiet cum omnibus et sine suis emergentibus incidentibus de penes et coneris. cum prece ut preterit monendi etiam per edictum et in eueni citandi in curia. ro. et extra eam quatenus oportuerit: penasque predictas incidisse et iurrisse declarandi easque aggregandi et reagguandi in dictum ecclesiasticum apponendi auxilium brachij secularis iuocandi: cessasque faciendi in premissis et circa ea necessaria et oportuna constitutibus et ordinaribus aplicis etc. quodque cum etc. non obstantibus quibuscumque

Comissio depedens quam dubitatur de deuolutione cause

LXI

Facillime per olim sine cura capellania in ecclesia N. M. per obitum quendam P. in eadem ecclesia capellani vacante capellania ipsam per obitum huiusmodi vacante duorum oratorum videlicet Jo. clericus N. dioec. non licet expectans aplicus gratie sue expectatiue per s. v. eidem oratori gratiose processu processuque desuper fulmiatorum vigore acceptauit et sibi prouideri obtinuit de eadem in quod quidem sic vacante capellania per acceptationem et prouisionem predictas: quodam N. assessor clericus dicte dioec. aduersarius: qui spiritum nescit detrusus se intrusit et illam occupauit. per tamen ea intrusus est. et illam ad penes detinet indebite occupata. A. quibus quidem intrusionem et occupationem aliusque suam uiam per dictum N. oratori illat. per preter dicti oratoris appellato seu ad sedem aplicam Romanamque cum puocato. et appellacione ipsa per procura torem idoneum deo N. aduersario intimata. et termino ad iter arripendum ad Ro. cum preterito seu assignato preterito orator casus appellacionis huiusmodi cum negocio principali R. p. d. S. etc. au. cum omnibus et singulis suis emergentibus etc. committi obtinuit. cuius quidem commissiois vigore ad dicti oratoris in